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Opis produktu

Produkt:
Nazwa:
Opis:

EAN:

Gwarancja producenta:
Ogédlne

Szerokos¢:

Gtebokos¢:

Wysokos¢:

Waga:

Materiat:

Kolor:

Futerat

Typ:

Zalecane uzycie:
Ochrona:

Gwarancja producenta
Obstuga i wsparcie:
Informacja o kompatybilnosci
Zaprojektowany dla:

TRUST GXT749K CONTROLLER
SKIN XBOX - CAMO

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

60,91 zt

49,52 zt
Dostepny

1-3 dni
4359408

24176
8713439241761

TRUST GXT749K CONTROLLER SKIN XBOX - CAMO
Trust Gaming GXT 749K - Koszulka ochronna do kontrolera gier
do konsoli - silikon - czarne moro - dla Microsoft Xbox Series X,

S
8713439241761
24 miesigce w serwisie

9.4 cm

4.5 cm

15.7 cm
30¢g

Silikon
Czarne moro

Koszulka ochronna
Do kontrolera gier do konsoli
Ochrona przed zadrapaniami

2 lata

Microsoft Xbox

Dane techniczne przekazywane nam sa przez firmy trzecie do celéw informacyjnych. Nie ponosimy zadnej odpowiedzialnosci

za zawarte w nich ewentualne btedy.
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